PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда

 Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127
«Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Ермолаева
	Нина
	Николаевна

Батыревский район

	Марков
	Анатолий
	Николаевич

Ибресинский район

	Тарасова
	Галина
	Анатольевна

Комсомольский район

	Матросов
	Олег
	Николаевич

	Сафиянов
	Минедамир
	Мерванович

Мариинско-Посадский район

	Федоров
	Валерий
	Васильевич

Моргаушский район

	Потянова
	Клавдия
	Никифоровна

	Спиридонов
	Константин
	Дмитриевич

Яльчикский район

	Воробьев
	Владимир
	Петрович

г. Чебоксары

Калининский район

	Александрова
	Лидия
	Никитична

	Грачева
	Татьяна
	Михайловна

	Знаменская
	Любовь
	Семеновна

	Мочалова
	Людмила
	Григорьевна

	Пузырев
	Николай
	Александрович

	Семенова
	Валентина
	Гурьевна

	Шеина
	Зинаида
	Леонидовна

Ленинский район

	Макаров
	Владимир
	Николаевич

	Мосолков
	Константин
	Гаврилович

	Петров
	Пётр
	Варфоломеевич

	Таймаскина
	Зоя
	Алексеевна

Московский район

	Арланов
	Владимир
	Иванович

	Маркитанов
	Петр
	Васильевич

	Николаев
	Николай
	Александрович

	Рейтер
	Зоя
	Михайловна

	Шляхина
	Вера
	Григорьевна

г. Шумерля

	Тортев
	Николай
	Александрович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики – Н.Суслонова

189

21.06.2010

189

21.06.2010